
ZARZĄDZENIE  NR 912/VIII/2024 

WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie procedury postępowania z kluczami oraz 

zabezpieczenia pomieszczeń 

 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. 2023r., poz. 40 )  zarządza się, co następuje: 
 

§ 1.  W  Zarządzeniu Nr 205/VIII/2020 Wójta Gminy Świeszyno z dnia 
10 stycznia 2020 roku w sprawie instrukcji postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia 
pomieszczeń i obiektów Urzędu Gminy w Świeszynie, załącznik Nr 2 do Instrukcji 
postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń i obiektów Urzędu Gminy 
w Świeszynie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 lutego 2024 roku. 


